

FECHA	FACTURA
15 de Enero del 2024 14:31:42	ICACF1153330
FOLIO FISCAL	
8BF27970-FBBC-4C95-B293-5E41E754F4F6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101310540	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	PAU PAU 24 P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.42	\$107.42	\$6.14
Base: 101.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000007874211772	53131509-Refrescadores de aliento	1	MM 2.2KMMENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$217.90	\$217.90	\$18.41
Base: 199.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750168770029	48102107-Guantes para abastecimiento de comidas por encargo (catering) o dispensadores de guantes	1	1000PZ GUANT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.78	\$68.78	
Base: 68.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.01					
000750102540340	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	2	9LTS PINOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$178.15	\$356.29	\$92.60
Base: 263.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$42.19					
000005577303440	50445600-Papas congeladas	2	PAPA REGULAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.66	\$325.32	\$49.10
Base: 276.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000005577303441	50445600-Papas congeladas	1	PAPA OND 2 K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$165.73	\$165.73	\$27.62
Base: 138.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000003223905878	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	40 MINIVALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$217.90	\$217.90	\$43.99
Base: 173.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000000007500761	50202306-Refrescos	1	600ML COCA C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$333.35	\$333.35	
Base: 333.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$53.34					

MG: TICKET No: 6310234267865803529360 TR No: 1935

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 37/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,792.70
DESCUENTO	(\$237.86)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$106.53
TOTAL	\$1,661.37

CADENA ORIGINAL

||1.1|8BF27970-FBBC-4C95-B293-5E41E754F4F6|2024-01-15T14:32:42|SST060807KU0|OFmgb03CUgWPjjGYRmb9uLtahpdfyU3ki5urwKVTZGM1bqkGwe5+6zi2KwVavyF+AOci08klZfziB+p4ahHmGXkJfbh6FwoAufNx/e/MUit2L0qX9L1z9nqSP1YeLyDkJgAcLt7ptnklQz/oHcuHDRmGTTVuVUs4S0bXvL+LA7BuC8nS1/763j95361r0YKB4hr4iXimNkoubcyNMZvI6FckCnEPArk+1vvSvU2OO8ScZ/tjaFYaN1m6gX5Z3Khs2D/jCGixK6S36Z0VC+Lm4+WHfEiW1mosVPoK5fu3qBWLVBhaRN3viBIDb6Fgo9qJ2FeOnHb/K906q3zmvSoLS3w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OFmgb03CUgWPjjGYRmb9uLtahpdfyU3ki5urwKVTZGM1bqkGwe5+6zi2KwVavyF+AOci08klZfziB+p4ahHmGXkJfbh6FwoAufNx/e/MUit2L0qX9L1z9nqSP1YeLyDkJgAcLt7ptnklQz/oHcuHDRmGTTVuVUs4S0bXvL+LA7BuC8nS1/763j95361r0YKB4hr4iXimNkoubcyNMZvI6FckCnEPArk+1vvSvU2OO8ScZ/tjaFYaN1m6gX5Z3Khs2D/jCGixK6S36Z0VC+Lm4+WHfEiW1mosVPoK5fu3qBWLVBhaRN3viBIDb6Fgo9qJ2FeOnHb/K906q3zmvSoLS3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BbzJ3TQS9RUw52PysZLJ++ZkIDHKtJjsbCdxuw7BFezcljlvBC8ef9SRjJASJkXQ9raEf+zXADTIGCFAaxKtlKptzOC4401YmpjXfVwXr90PlmhbUAQRvO66JOnugruC+FET3AJY1rmuQlWWcwEv20H+ZB1g6E+PBomePhz8gN5UmOlrEPkl+klQ++I5pYv2lqk1g4CiGup6eHRlo352j/6YzQWlqlSg6T5+AdXwSELHZGPpxkNLIYYRa8c/PovPSBSjsU58bflFLJ57lg0/7vQSFhMFOZOfsLsGd33Syqpwy8PHdnxu/w0XoayFxdAXPhupe6oRr/WpKI/pgeA1Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	27040 a 15 de Enero del 2024 14:31:42	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	15 de Enero del 2024 14:32:42	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		